
UCHWAŁA NR  XXVII/177/2016 

RADY MIEJSKIEJ W OSTRÓDZIE 

z dnia 29 września 2016 r. 

 

 

w sprawie: przyjęcia przez Gminę Miejską Ostróda do realizacji projektu w ramach 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Priorytet II – Ochrona 
środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, działanie 2.5 Poprawa jakości 
środowiska miejskiego, typ projektu: Rozwój terenów zieleni w miastach i ich 
obszarach funkcjonalnych 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji projekt pn.: „Zagospodarowanie terenów zieleni                                               
z uwzględnieniem aspektów przyrodniczych i klimatycznych w mieście Ostróda”, którego 
wartość całkowita wynosi 1 716 010,13 zł i dla którego Gmina Miejska Ostróda uzyskała 
dofinansowanie z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Priorytet II 
– Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, działanie 2.5 Poprawa jakości 
środowiska miejskiego, typ projektu : Rozwój terenów zieleni w miastach i ich obszarach 
funkcjonalnych w wysokości 1 458 608,61 zł. 
 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     UZASADNIENIE 

 

 Wprowadzenie projektu uchwały związane jest z podpisaniem umowy                                                 
o dofinansowanie oraz przyjęcia do realizacji projektu pn. „Zagospodarowanie terenów 
zieleni z uwzględnieniem aspektów przyrodniczych i klimatycznych w mieście Ostróda” 
zgodnie z zapisami studium wykonalności.  
 Dostarczenie do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
przedmiotowej uchwały jest konieczne do podpisania umowy o dofinansowanie 
przedmiotowego projektu.  
 

 

 

 

 

 

 


